

— zaprojektuj bezpieczniejszy świat

# design a safer world

Slupy oświetleniowe z kompozytu polimerowego to innowacyjne konstrukcje dla bezpieczeństwa i podnoszenia jakości życia.

Poznaj nieograniczone możliwości naszych rozwiązań.

## Pismo Prezesa Zarządu

Załącznik do Roczego Jednostkowego Raportu  
Spółki Alumast S.A.

Za rok obrotowy  
od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku

**alumast** S.A.  
design a safer world

## **Szanowni Akcjonariusze, Inwestorzy, Członkowie Rady Nadzorczej, Współpracownicy,**

W imieniu Zarządu Alumast S.A. zapraszam do zapoznania się z raportem za 2018 rok. Dokument ten stanowi źródło informacji o prowadzonej działalności oraz o zdarzeniach, które w szczególności sposób wpłynęły na obecną sytuację Spółki. W raporcie znajdują Państwo sprawozdanie finansowe, sprawozdanie Zarządu z działalności w minionym roku, sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki.

Podjęte w 2018 roku działania w zakresie ograniczenia kosztów działalności i optymalizacji procesów produkcyjnych przyczyniły się do zwiększenia przychodów o 2 983 tys. zł w stosunku do 2017 roku oraz zrealizowania zysku netto w wysokości 322 tys. zł (w 2017 rok Spółka zamknęła rok stratą netto w wysokości 2 240 tys. zł). Osiągnięcie wyższej sprzedaży jak i wyniku było również możliwe dzięki dokapitalizowaniu Spółki. 9 sierpnia 2018 r. COLO-COLO Podwykonawstwo Logistyczne Sp. z o.o. objęło 2 000 000 akcji serii O Spółki o wartości nominalnej 1,00 zł każda akcja, tj. o łącznej wartości nominalnej 2 000 000,00 zł.

Ustabilizowanie sytuacji finansowej Spółki w 2018 roku daje mocne podstawy do dalszego jej rozwoju. Rynek, na którym działa Spółka, nowe technologie i innowacyjne produkty przyczynią się do dalszego dynamicznego wzrostu sprzedaży i wyników finansowych w 2019 roku i kolejnych latach.

Działania i rozwój marki ALUMAST wyznaczają dwa filary: BEZPIECZEŃSTWO I INNOWACJE. Dotyczą one zarówno obszaru projektowania, wytwarzania, dystrybucji jak i użytkowania produktów oraz poszukiwania coraz doskonalszych rozwiązań i nowych zastosowań kompozytu. Właśnie na tych dwóch filarach będą koncentrowane działania w 2019 roku. W filozofii spółki poprawa bezpieczeństwa na drogach poprzez dostarczanie wyjątkowych rozwiązań to jedno z priorytetowych zadań. Pionierskie rozwiązania z zastosowaniem najnowszych technologii powodują, iż Alumast S.A. jest pierwszą firmą w Polsce i jedną z nielicznych w Europie, która zapewnia produkcję słupów w kategorii bezpieczeństwa (70,NE,2) wpisując się tym samym w krajową i europejską „Wizję Zero” nakierowaną na bezpieczeństwo ruchu drogowego i ochronę życia użytkowników dróg. Prowadzenie przez Alumast S.A. dalszych prac rozwojowych zwrócone jest w stronę poszerzenia oferty o kolejne kategorie bezpieczeństwa słupów kompozytowych.

Alumast S.A. w kolejnych latach będzie wzmocniał pozycję na rynku słupów oświetleniowych, energetycznych, teletechnicznych i masztów flagowych.

Pragnę zapewnić, iż wszystkie działania podejmowane przez władze Spółki zmierzają do stałej poprawy sytuacji finansowej Spółki i do zwiększenia jej wartości dla naszych akcjonariuszy.

W imieniu Zarządu Alumast S.A. chciałbym podziękować wszystkim, którzy pracują na rozwój i sukces naszej firmy. Szczególnie dziękuję Pracownikom za zaangażowanie, lojalność i profesjonalizm oraz Członkom Rady Nadzorczej, Akcjonariuszom oraz Partnerom Biznesowym za zaufanie i wiarę w skuteczność podejmowanych przez nas działań.

Zbigniew Szkopek  
Prezes Zarządu